
Uchwała Nr 1064/64/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia mienia ruchomego 

z Mazowieckim Centrum Rehabilitacji STOCER sp. z o.o. w Konstancinie – Jeziornie 

oraz upoważnienia do jej podpisania 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 47 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596,  

z późn. zm.1)), § 86 ust 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2008 r. 

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385),  

w związku z § 18 ust. 1 pkt 1 i 2 Zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącymi załącznik do uchwały Nr 188/13 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Mazowieckim Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o. 

umowy użyczenia mienia ruchomego, obejmującej samochód osobowy marki Opel Astra 

II 1,6 Kombi nr VIN W0L0TGF358G026486. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, oraz ewentualnych aneksów  

do niej upoważnia się łącznie: Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru 

Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie oraz Andrzeja Niedziółkę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru 

Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072 

oraz z 2015 r. poz. 1045. 


